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KOMUNIKAT ZARZĄDU  
Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 

NR 3/2019/2020 

 

W sprawie promocji tenisa stołowego w Województwie Śląskim  
 
 
W trosce o najwyższą jakość współpracy ze Sponsorami i Partnerami Śląskiego 
Związku Tenisa Stołowego oraz klubami tenisa stołowego w województwie Śląskim  , 
Zarząd ŚLZTS wprowadza politykę marketingową w celu możliwie 
najskuteczniejszego promowania dyscypliny na terenie województwa Śląskiego i 
poza jego obszarem.  
 
1. Informujemy, że wszelkie materiały promocyjne z imprez sportowych i spotkań ligowych  
oraz zdjęcia publikowane na stronie internetowej oraz fanpage’u ŚLZTS mogą być 
udostępniane i pobierane przez kluby zrzeszone w ŚLZTS celu promocji dyscypliny.  Dotyczy 
to również transmisji internetowych zawodów sportowych wykonywanych przez ŚLZTS.  
 
2. Wszelkie materiały reklamowe, w tym materiały drukowane, roll-up,  nośniki zewnętrzne, 
a w szczególności logotypy organizatorów wojewódzkich turniejów kwalifikacyjnych oraz 
innych imprez organizowanych przez ŚLZTS mogą być prezentowane przez 
współorganizatorów w trakcie trwania turnieju/innych zawodów sportowych oraz na 
stronach internetowych. Logotypy współorganizatorów ŚLZTS automatycznie zamieszcza w 
materiałach reklamowych imprezy oraz belce sponsorskiej znajdującej się na transmisji z 
zawodów sportowych.  
 
3. Kluby biorące udział w rozgrywkach  I ligi Kobiet i Mężczyzn oraz Lotto Superligi 
Mężczyzn i Ekstraklasy Kobiet mogą przesłać do ŚLZTS link do prowadzonej transmisji 
internetowej ze spotkania ligowego lub innego wydarzenia w celu zamieszczenia na stronie 
internetowej i fanpage,u związku. W celu zamieszczenia linku należy przesłać informację o 
planowanej transmisji w nieprzekraczalnym terminie 2 dni do meczu ligowego/innego 
wydarzenia poprzez przesłanie informacji na adres biuro@slzts.pl .   W wyjątkowych 
przypadkach możliwe jest również przesłanie relacji z rozgrywek II ligi Kobiet i II Ligi 
Mężczyzn.  Selekcji materiałów dokonuje biuro ŚLZTS, które rezerwuje sobie prawo do 
wyboru publikowanego materiału jak również udostępniania materiału niezależnie od 
dokonania zgłoszenia przez klub.  
 
 
4. Kluby biorące udział w rozgrywkach  I ligi Kobiet i Mężczyzn oraz Lotto Superligi 
Mężczyzn i Ekstraklasy Kobiet, których spotkania zapowiadane są na stronie internetowej i 
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facebooku ŚLZTS mogą przesyłać logo sponsorów i partnerów, które mają zostać 
zamieszczone w materiale graficznym dołączonym do zapowiedzi spotkania. Materiały 
należy dosłać w nieprzekraczalnym terminie do poniedziałku poprzedzającego termin 
rozegrania spotkania na adres biuro@slzts.pl . W przypadku dużej ilości logotypów prosimy 
o ich wymienienie od najważniejszego do najmniej istotnego.  
 
5. Dane klubów ŚLZTS prowadzących szkolenie dzieci i młodzieży mogą zostać 
udostępnione  w zakładce szkolenie dzieci i młodzieży na stronie głównej ŚLZTS, na 
zasadach określonych w komunikacie Zarządu 2/2019/2020.  
 
6.  Kluby będące organizatorami zawodów sportowych, obozów sportowych, szkoleń i 
innych imprez/wydarzeń związanych z rozwojem tenisa stołowego mogą przesyłać 
materiały na adres email: biuro@slzts.pl  w celu ich opublikowania na fanpage’u ŚLZTS oraz 
w zakładce amatorzy i weterani.   
 
W wyjątkowych przypadkach, gdy względy słuszności lub dobro dyscypliny za tym 
przemawiają informacja za zgodą Zarządu ŚLZTS może zostać opublikowana na stronie 
głównej ŚLZTS.  O terminie publikacji informacji decyduje biuro ŚLZTS.  
 
Po uruchomieniu Newslettera ŚLZTS informację o turniejach, szkoleniach i innych 
wydarzeniach będą również rozprowadzane drogą mailową.    
 
 
W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt pod adresem email 

biuro@slzts.pl  lub numer telefonu 733 555 723. 

 

 

PREZES ZARZĄDU 

     Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
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